
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/246/17 

RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/63/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowe-

go Inspektora Sanitarnego w Pabianicach  – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr X/63/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegóło-

wego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-

chomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 4212), zmienionej 

uchwałą nr XXX/236/17 Rady gminy w Dobroniu z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr X/63/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodaro-

wania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 w pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15 o brzmieniu: 

„15) popiół z palenisk domowych.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Frakcje odpadów określone w § 2 ust. 1 dzieli się na siedem grup odpadów ze względu na sposób 

gromadzenia: 

1) odpady komunalne zmieszane; 

2) odpady suche (tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale); 

3) odpady ulegające biodegradacji w podziale na bioodpady (odpady kuchenne, drobne odpady roślinne)  

i odpady zielone (odpady pochodzące z pielęgnacji ogrodów, gałęzie); 

4) szkło; 

5) odpady problemowe (zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, przetermi-

nowane leki, chemikalia, odpady wielkogabarytowe, odpady budowlano - rozbiórkowe, zużyte opony); 

6) papier, w tym tektura; 

7) popiół z palenisk domowych.”; 

3) w § 2 ust. 3 w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 o brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4605



„6) popiół z palenisk domowych.”; 

4) § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pojemnik o pojemności 140 l na odpady biodegradowalne albo popiół z palenisk domowych, przy czym 

popiół tylko w okresie od 1 listopada do 31 marca – po jednym na każde gospodarstwo domowe.”; 

5) w § 4 ust. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 o brzmieniu: 

„6) popiół z palenisk domowych  – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu kalendarzowym w okresie od  

1 listopada do 31 marca, zgodnie z ustalonym harmonogramem.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu 

 

 

Janusz Szerffel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4605


		2017-11-16T07:54:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




